令和 5年 1月 4日

各 位

公益財団法人産業雇用安定センターとの連携協定の締結について

日田信用金庫（理事長 梶原智敏 大分県日田市中本町３番２０号）は、公益財団法人産業

雇用安定センター大分事務所（所長 林 眞嗣 大分県大分市府内町３丁目４番２０号大分恒和

ビル７階）との連携協定を以下の通り締結しましたのでお知らせいたします。

記

1．締結の目的

   ・公益財団法人産業雇用安定センター（以下、 「産業雇用安定センター」 という）は事

業の拡大、または縮小に伴う求人、求職を検討している事業者さまに対して人的支援

サービスを無料で提供する公的機関です。

   ・当金庫は、産業雇用安定センターとの連携を通じて、管内事業者の人材ニーズに対す

る支援を推進し、地域における労働力需給の安定や持続的な企業の成長と地域経済

の発展に寄与してまいります。

２．連携協定の主な内容

（１）  当金庫の取引先事業所の人材ニーズについての産業雇用安定センターへの情報

提供に関すること。

（２）  当金庫の職員による取引先事業所訪問への産業雇用安定センターの職員の同行

に関すること。

（３）  定期的な情報交換の実施に関すること。

（４）  その他協定の目的に沿う内容に関すること。

以上

〔お問い合わせ〕

日田信用金庫 業務部

担 当 佐藤、伊藤

電話：0973-23-6130